
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FORNO CANAVESE
Sito Web: www.icfornocanavese.edu.it

Scuola dell’Infanzia,  primaria e secondaria di 1°
grado

Via Aldo Moro, 9 – 10084 Forno Canavese (TO) C.F. 95011170016

0124/7305 TOIC84800C@istruzione.it  TOIC84800C@pec.istruzione.it

Oggetto: Decreto Dirigenziale d’urgenza nomina n. 1 unità docente sostegno scuola primaria

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l’assenza di n. 1 unità di personale docente di sostegno in servizio nel periodo dal 19/02/2025 al 
21/02/2025 nel plesso scolastico di  scuola primaria di Forno Canavese di questa Istituzione Scolastica; 

Considerato che la mancata sostituzione della docente assente  non consentirebbe di garantire la vigilanza 
e l’assistenza all’alunna DVA assegnata; 

Considerata l’impossibilità di sostituire la docente assente con l’assegnazione di ore eccedenti ad altri 
docenti di sostegno; 

Verificata l’impossibilità di ricorrere ad una riorganizzazione del servizio per sostituire la docente assente, 
dovendo garantire la copertura delle medesime esigenze nelle altre classi e/o negli altri plessi dell’Istituto; 

Considerato l’obbligo di non compromettere in modo determinante il diritto allo studio costituzionalmente 
garantito all’alunna

DECRETA

di procedere al conferimento di n. 1 supplenza breve per il periodo dal 19/02/2025 al 21/02/2025 per il 
posto di docente di sostegno scuola primaria h. 24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Mariella MILONE

TOIC84800C - TOIC84800C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000878 - 18/02/2025 - VII.2 - I

Firmato digitalmente da MARIELLA MILONE

mailto:TOIC84800C@pec.istruzione.it
mailto:TOIC84800C@istruzione.it
http://www.icfornocanavese.edu.it/

		2025-02-18T15:33:49+0100
	MARIELLA MILONE




